Ofício nº 1213/SMS/PMT.                                      Tucumã /PA, 23 de novembro de 2022.

À Comissão Permanente de Licitação.

Débora de Souza Martins.

Assunto: REQUERIMENTO DE DESISTENCIA.

A Secretaria Municipal de Saúde vem, por meio deste informar a DESISTENCIA DOS ITENS

ABAIXO, ref. o Contrato de n°20220011, do Fundo Municipal de Saúde referente ao processo

administrativo PREGÃO 9/2021-031FMS, CONTRATADA DISTRIBUIDORA ÔMEGA

LTDA.

Segue abaixo a especificação do pedido de desistência:

Quant. Discriminação Quantidade Valor Licitado Valor de Custo

01
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO

60MG/ML SUSPENSÃO ORAL
2.000 R$                      2,470

R$               1,733

Atenciosamente,

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA.

Secretária Municipal de Saúde.

Dec. N° 093/2021.

		2022-11-23T08:20:12-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215